[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021										№ 1020
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 13.01.2021 года № 59 «Об утверждении Положения о Доске почета МО «Каменский городской округ»
 (в редакции от 28.05.2021 года № 856)

          В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести    изменение   в  состав наградной комиссии МО «Каменский
городской округ», утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 13.01.2021 года № 59 «Об утверждении Положения о Доске почета МО «Каменский городской округ»  (в редакции от 28.05.2021 года № 856):
1.1. Слова «Вощикова  Ирина Валерьевна» -    начальник      отдела
по  правовой и кадровой     работе     Администрации   МО  «Каменский городской округ» заменить словами «Шестерова Айгуль Газимовна - начальник      отдела  по  правовой и кадровой     работе     Администрации   МО  «Каменский городской округ»
	2.  Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте МО «Каменский городской округ».
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа	 	        С.А. Белоусов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg